［お問い合わせ先］（月～金 10：00～16:00  祝祭日を除く）

東 京 本 社  ☎（０３）３８１５-１３３１  名古屋営業所 ☎（０５６１）６４-２３５１

 札 幌 営業所 ☎（０１１）７５１-２１７５ 大 阪 営業所 ☎（０６）６７６２-８４７１

 仙 台 営業所 ☎（０２２）２８７-２１８１ 広 島 営業所 ☎（０８２）８７１-７８１１

つくば営業所 ☎（０２９）８５６-３２１１ 福 岡 営業所 ☎（０９２）６２１-１１６１

2024 年 2 月吉日

お客様各位

東 京 都 文 京 区 本 郷 3 - 2 9 - 9

久 保 田 商 事 株 式 会 社

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではここ数年、お客様へのサービス提供を心がけ、徹底したコスト削減に

努めてまいりましたが、原材料の価格および外注加工費の高騰により、現在の価格での

提供が困難な状況となりました。

つきましては、2024 年 4 月 1 日から下記の商品の価格を改定させていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

コード№ 名称 旧価格 新価格

0S300T0 卓上遠心機 S300T \207,000 \215,000

＊本体以外のロータや販売部品の価格に変更はありません。

コード№ 名称 旧価格 新価格

21200 RS-7100 スイングロータ(バケット付) \1,617,000 \1,788,000

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、

最寄りの久保田商事株式会社 本社・営業所まで、お問い合わせください。